

Sayı :11

08.01.2016

Özü: İkibinevler Mahallesi.

K A R A R

Belediye Meclisi Genel Kurulunda okunan Başkanlığın 08.01.2016 tarih ve 52665517-301.01-36 sayılı yazısı ekinde gelen Kentsel Dönüşüm Müdürlüğünün 05.01.2016 tarih ve 04 sayılı yazısında aynen;

İlgi: Adana Büyükşehir Belediyesinin 25.12.2015 tarih ve 27159 sayılı yazısı

Adana Büyükşehir Belediyesi, 2013/5293 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Afet Riskli Alan ilan edilen Adana İli Seyhan İlçesi İkibinevler Mahallesinde, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 12/11/2013 tarih ve 7194 sayılı yazısı ile yetki alarak Afet Riskli Alan Dönüşüm Proje çalışmalarına başlamıştır.

Adana Büyükşehir Belediyesi ilgi yazı ile, İkibinevler Mahallesi Afet Riskli Alan içerisinde Belediyemize ait mülkiyetlerin de olması nedeniyle, yapılacak uygulamalarda afet risklerinin önlenmesi, altyapı ve üstyapıların yenilenmesi, fiziksel mekan ve çevre kalitesinin artırılması, kent potansiyellerinin verimli kullanılmasını sağlayacak uygulamalar için yapılacak iş ve işlemlerle ilgili Belediyemizce sunulabilecek katkının belirlenerek gereğinin yapılmasını talep etmektedir.

5393 sayılı Belediye Kanununun 75. Maddesinin (a) bendinde " Belediye, belediye meclisinin kararı üzerine yapacağı anlaşmaya uygun olarak görev ve sorumluluk alanlarına giren konularda; Mahallî idareler ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarına ait yapım, bakım, onarım ve taşıma işlerini bedelli veya bedelsiz üstlenebilir veya bu kuruluşlar ile ortak hizmet projeleri gerçekleştirebilir ve bu amaçla gerekli kaynak aktarımında bulunabilir. Bu takdirde iş, işin yapımını üstlenen kuruluşun tâbi olduğu mevzuat hükümlerine göre sonuçlandırılır." Denmektedir.

Kuzeyde TEM Karayolu, batıda 76060 sokak, güneyde Mavi Bulvar, doğuda 76010 ve 76009 nolu sokaklarla çevrili, İkibinevler Mahallesi Afet Riskli Alanla ilgili, Adana Büyükşehir Belediyesi ile birlikte, projelerinin hazırlanması, uygulanması, gerektiği takdirde protokol imzalanması için Belediye Başkanına yetki verilmesi hususunda Meclis kararı alınması gerekmektedir. Gereğini arz ederim.

Denilmekle Gereği Düşünüldü;

Konunun yapılan görüşülmesinde; İlgi: Adana Büyükşehir Belediyesinin 25.12.2015 tarih ve 27159 sayılı yazısı. Adana Büyükşehir Belediyesi, 2013/5293 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Afet Riskli Alan ilan edilen Adana İli Seyhan İlçesi İkibinevler Mahallesinde, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 12/11/2013 tarih ve 7194 sayılı yazısı ile yetki alarak Afet Riskli Alan Dönüşüm Proje çalışmalarına başlamıştır. Adana Büyükşehir Belediyesi ilgi yazı ile, İkibinevler Mahallesi Afet Riskli Alan içerisinde Belediyemize ait mülkiyetlerin de olması nedeniyle, yapılacak uygulamalarda afet risklerinin önlenmesi, altyapı ve üstyapıların yenilenmesi, fiziksel mekan ve çevre kalitesinin artırılması, kent potansiyellerinin verimli kullanılmasını sağlayacak uygulamalar için yapılacak iş ve işlemlerle ilgili Belediyemizce sunulabilecek katkının belirlenerek gereğinin yapılmasını talep etmektedir.

T.C.
ADANA İLİ SEYHAN İLÇE BELEDİYESİ
MECLİS

Sayı :11

08.01.2016

Özü: İkibinevler Mahallesi.

K A R A R

5393 sayılı Belediye Kanununun 75. Maddesinin (a) bendinde " Belediye, belediye meclisinin kararı üzerine yapacağı anlaşmaya uygun olarak görev ve sorumluluk alanlarına giren konularda; Mahallî idareler ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarına ait yapım, bakım, onarım ve taşıma işlerini bedelli veya bedelsiz üstlenebilir veya bu kuruluşlar ile ortak hizmet projeleri gerçekleştirebilir ve bu amaçla gerekli kaynak aktarımında bulunabilir. Bu takdirde iş, işin yapımını üstlenen kuruluşun tâbi olduğu mevzuat hükümlerine göre sonuçlandırılır." Denmektedir.Kuzeyde TEM Karayolu, batıda 7606 0 sokak, güneyde Mavi Bulvar, doğuda 76010 ve 76009 nolu sokaklarla çevrili, İkibinevler Mahallesi Afet Riskli Alanla ilgili, Adana Büyükşehir Belediyesi ile birlikte, projelerinin hazırlanması, uygulanması, gerektiği takdirde protokol imzalanması için Belediye Başkanına yetki verilmesine gerekli işlemleri yürütmek için evrakın Belediye Başkanlığına verilmesine oyçokluğu ile karar verildi.

MECLİS BAŞKANI
Zeydan KARALAR
Belediye Başkanı



MECLİS KATİBİ
Yasemen ÇELİK



MECLİS KATİBİ
Nurul Feda İNEP

